PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА

АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.07.2019                                                                                                   № 601
с. Тамбовка
	О внесении изменений в постановление администрации района от 14.06.2019 №475 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории Тамбовского района»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26 декабря 2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом Тамбовского муниципального района, решением  совета народных депутатов Тамбовского района от 16 октября 2018 г. № 11/45 «О Порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Тамбовского района, уполномоченных на их осуществление»
п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести изменение в постановление администрации Тамбовского района от 14.06.2019 г №475 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории Тамбовского района» изложив его приложение в новой редакции  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района

                   Н.Н. Змушко
                                                       Приложение
                                                               к постановлению

                                                                                  администрации Тамбовского

                                            района
от __________ № __________
Перечень
видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Тамбовского района, уполномоченных на их осуществление
	№ п/п
	Вид муниципального контря, осуществляемого органом местного самоуправления
	Наименование органа местного самоуправления, уполномоченного на осуществление соответствующего вида муниципального района
	Реквизиты нормативного правового акта о наделении соответствующего органа местного самоуправления полномочиями по осуществлению муниципального контроля

	1
	2
	3
	4

	1
	Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных  пунктов
	Администрация Тамбовского района(отдел по развитию инфраструктуры)
	Федеральный закон Российской Федерации от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

Федеральный закон от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных догах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»;

Федеральный закон от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»;
Федеральный закон от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения».